
https://www.muni.cz/

https://inet.mu-
ni.cz/app/osoby/ko-
ronavirus_preven-
ce?app.setlang=CZ

https://inet.mu-
ni.cz/app/osoby/ko-
ronavirus_preven-
ce?app.setlang=CZ

https://inet.mu-
ni.cz/app/osoby/ko-
ronavirus_preven-
ce?app.setlang=CZ

Přicházím do práce.

Vyzvednu si test na určeném místě
dle rozhodnutí vedoucích HS.

Otestuji se
na pracovišti.

V zaměstnání se opakovaně
testuji nejdříve po třech dnech.

Test je negativní.

Uvedu výsledek testu do INETu.

Test je pozitivní.

Uvedu výsledek testu do INETu.

Ihned informuji o výsledku testu svého přímého nadřízeného a odcházím domů.
Následně se domluvím na režimu zajištění pracovních činností.

Jsem bezpříznakový/á, pracuji v režimu home o�ce (je-li to možné).

Jsem příznakový/á, kontaktuji svého lékaře, dále dbám jeho pokynů. 
Můj nadřízený dále zajistí zastupitelnost a fungování agendy během mé nepřítomnosti.

Můj zaměstnavatel informuje krajskou hygienickou stanici.

Jsem bez příznaků, vracím se po 5 dnech ode dne provedení testu do zaměstnání. Po příchodu se otestuji.

Pokud mám příznaky nemoci, kontaktuji svého praktického lékaře a řídím se jeho pokyny.
Průběžně informuji nadřízeného.

Pokud se rozhodnu ověřit výsledek pozitivního testu PCR testem, který je negativní,
informuji o této skutečnosti svého nadřízeného, vracím se do zaměstnání a výsledek testu uvedu do INETu.  

www.muni.cz

Povinné testování zaměstnanců na pracovišti:
Pravidla platná od 17. 1. 2022



https://www.muni.cz/www.muni.cz

https://www.muni.cz/koronavirus

https://inet.mu-
ni.cz/app/osoby/ko-
ronavirus_preven-
ce?app.setlang=CZ

Odpovědi na nejčastější otázky

Testuji-li se v pondělí, test mám platný do středy včetně, dále se testuji ve čtvrtek,
pokud jsem na pracovišti.

V pondělí pracuji v režimu home o�ce, testuji se následně v úterý
po příchodu na pracoviště.

Netestuji se, vykonávám-li práci z domu.  

Netestuji se, pokud jsem podstoupil/a: 

V posledních 72 hodinách RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem.

V posledních 24 hodinách rychlý antigenní test (RAT) na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2,
který provedl zdravotnický pracovník, s negativním výsledkem.

Preventivní testování u jiného zaměstnavatele, jehož jsem zaměstnancem, nebo u jiné právnické osoby,
jejímž jsem orgánem nebo členem orgánu. 

Testování se týká i externích spolupracovníků pohybujících se na pracovišti,
kteří pracují na základě DPP nebo DPČ.

INET Výsledek testu musím uvést do INETu.

Aktuální informace najdete vždy na muni.cz/koronavirus.


